PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA

ERRATA

No AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 05/2022 - PROCESSO Nº 28/2022, onde se lê:
Vencimento: 24 de abril de 2022, às 13h30 horas. Leia-se: Vencimento: 24 DE MAIO DE 2022, às
13h30 horas.

Fartura, 09 de maio de 2022.

LUCIANO PERES

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA

RETIFICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 05/2022 - PROCESSO Nº 28/2022

A Prefeitura Municipal de Fartura/SP, faz saber que se acha aberta licitação pública com a
finalidade de CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE CONSTRUÇÃO DA
CASA DA JUVENTUDE, NO MUNICÍPIO DE FARTURA/SP, A SEREM EXECUTADOS COM RECURSOS
DO ESTADO E MUNICÍPIO, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE CONVÊNIO
101361/2021, PROJETOS, MEMORIAIS, CRONOGRAMA, PLANILHA ORÇAMENTARIA E TERMO DE
REFERÊNCIA. Vencimento: 24 DE MAIO DE 2022, às 13h30 horas. Informações: Setor de
Licitações da Prefeitura - Praça Deocleciano Ribeiro, 444, Fartura/SP. Fone: (14) 3308-9332 -
Site: www.fartura.sp.gov.br.

Fartura, 09 de maio de 2022.

LUCIANO PERES
Prefeito Municipal

http://www.fartura.sp.gov.br/